TOOLS

Fiche Produit

EXTRACTEUR UNIVERSEL DE BRAS D'ESSUIE-GLACE A 2

GRIFFES

REFERENCE : 700.1185 EAN : 4042146257548

* Vis de force creuse pour préserver les bras d'essuie-glace

Utilisation : Pour bras d'essuie-glace arriere VAG

6 pans extérieur en mm

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiére

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

17,0

3/8"

4042146257548

30 Nm

10-60 mm

3,0 mm

15,0 mm

Acier

Avec 2 griffes

34,0 mm

5,0 mm

14,0 mm

M12x1,25 x 34

1000 g




